його справжні єпископи. В офіціозі Російської Православної Церкви Журналі Московської
Патрїярхії, число 2, 1981 рік, стор. 23, стоїть:

«Після постриження, що відбулося 4 жовтня (21 вересня) 1927 р. в Лаврівському скиті в
Ім'я Святого Духа Паракліта, монах Пімен [до постриження він називався Платон Ізвєков —
прим. моя] керував хором до 1931 року.

«Потім він був регентом в Богоявленскому катедральному соборі в Дорогомілові (Москва).
Служба там тривала недовго.

«16 (3) липня 1931 року в тім же соборі він був рукоположений на ієродиякона [ким?], а 25
(12) січня 1932 року во Ієромонаха [ким?].

«Ієромонах Пімен післаний на пастирську парафіяльну службу, яку він сповняв до 1949 року
[де саме?], коли його назначено намісником Псково-Печерського манастиря. Від грудня 1957
року, будучи єпископом Дмитровським... »

Хто, коли, як і де його святив в єпископа?